
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZU MA – 2012. 

 

R.br. 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

javne nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

Datum 
sklapanja i 

rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, usluga 

ili radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 
isplatio 

1. 
14/11 

N-02-V-140339-
191011 

Izgradnja spojne 
DC 47 – Ulica 
Tina Ujevića u 

Novskoj – I. faza 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
4.352.642,75 

05.03.2012. 
90 dana 

„PALIR“ 
d.o.o., Dane 

Duića 3, 
Zagreb 

19.11.2012. 5.054.545,93 

2. 

01/12 
2012/S 002-

0019532 
 

Opskrba 
električnom 

energijom Grada 
Novske 

 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
575.887,05 

20.07.2012. 
365 dana 

„GEN-I“ 
d.o.o. , 

Radnička 
cesta 39, 
Zagreb 

30.07.2013. __ 

3. 

02/12 
2012/S 002-

0039818 
 

Opskrba prirodnim 
plinom za potrebe 
Grada Novske u 
2012. godini 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
287.017,23 

01.09.2012. 
365 dana 

„PLIN 
PROJEKT“ 

d.o.o.Prvča 96 
b,NOVA 

GRADIŠKA 

30.08.2013. __ 

4. 

03/12 
2012/S 002-

0019827 
 

Rekonstrukcija 
društvenog doma u 
Brstači- V faza 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
298.865,45 

20.07.2012. 
60 dana 

"MMK-
usluge", Sv. 

Mihovila 208, 
Bročice, 
Novska 

22.11.2012. 298.666,13 

5. 

04/12 
2012/S 002-

0037823 
 

 

Investicijsko 
ulaganje u 
društveni dom u 
Bročicama - 
sanacija krovišta 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
218.861,25 

11.09.2012. 
45 dana 

"I.G.K. 
Reciklaža " 

d.o.o. , 
Božidara 
Adžije 2, 

06.11.2012. 212.746,53 



  
 

Sisak 

6. 

05/12 
2012/S 002-

0050098 
 

Izgradnja I faze 
svlačionica u 
Staroj Subockoj 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
246.931,39 

08.10.2012. 
60 dana 

"VILLICUS " 
d.o.o. , 

Stonska 9, 
Zagreb 

14.12.2012. 250.000,00 

7. 

06/12 
2012/S 002-

0019732 
 

Pojačano 
održavanje 
Staroselske ulice u 
Novskoj 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
1.150.923,51 

16.07.2012. 
90 dana 

„CESTAR“ 
d.o.o., 

Sjeverna 
vezna cesta 

bb, Slavonski 
Brod 

___ ___ 

8. 

07/12 
2012/S 002-

0038615 
 

Pojačano 
održavanje dijela 
ulice A. 
Mihanovića u 
Novskoj 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
1.317.725,19 

01.10.2012. 
60 dana 

„PALIR“ 
d.o.o., Dane 

Duića 3, 
Zagreb 

08.05.2013. 1.295510,85 

9. 

08/12 
2012/S 002-

0020896 
 

Izgradnja 
vatrogasne 
spremnice u 
Rajiću - II faza 
 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
272.356,25 

17.07.2012. 
60 dana 

"VILLICUS " 
d.o.o. , 

Stonska 9, 
Zagreb 

22.11.2012. 269.798,16 

10. 
1/12, 2012/S015-

0010650 

Univerzalne 
(rezervirane) 

poštanske usluge 
na cijel. ter. RH 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

71.987,00 
16.4.2012-
31.12.2012 

HP Hrvatska 
pošta d.d. 

u tijeku 

Iznos od 
62.013 kuna 

od planiranog 
iznosa od 134 

000 kuna 
utrošen je 

prije 
raspisivanja 

natječaja radi 
čekanja 
objave 



obrazaca za 
provođenje 
postupka 
nabave 

 

 


